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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

80,000 364Plazo días
LTU00520834 

7,000 7,000D 99.680 0.3165%0.3175% 0.3175%  

2,140 2,140D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

2,900 2,900D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

7,000 7,000D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

* 19,040 19,04099.679 0.3185% 0.3175% 0.3185%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

200,000 182Plazo días
LTN00260834 

20,000 20,000D 94.999 9.8921%10.4128% 10.6808%  

* 20,000 20,00094.999 10.4128% 9.8921% 10.6808%

Monto Ofertado

Serie

280,000 364Plazo días
LTN00520834 

30,000 30,000D 89.540 10.3451%11.5536% 11.5464%  

* 30,000 30,00089.540 11.5536% 10.3451% 11.5464%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1,000 91Plazo días
LTE00130834 

1,000 1,000D 98.720 5.0637%5.1294% 5.2285%  

* 1,000 1,00098.720 5.1294% 5.0637% 5.2285%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mes a de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV
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